[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02. 2015

№ 41
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Покров от 22.05.2013 № 222 «О создании координационного совета по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Покров, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Администрация города ПокровП О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации города Покров от 22.05.2013 № 222 «О создании координационного совета по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города»:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции,  согласно приложению.

2. Постановление Администрации города Покров от 16.10.2014 № 370 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Покров от 22.05.2013 № 222 «О создании координационного совета по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом прогнозирования доходов и экономического анализаАдминистрации города Покров Н.В.Лапшину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов
Приложение

к постановлению администрации города Покров
от 11.02.2015    № 41
Приложение № 1
к постановлению администрации города Покров
от 22.05.2013    № 222
Состав координационного совета по мобилизации
налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Покров

	Аракелов Вячеслав Шаликович
	-И.о. Главы города Покров, председатель координационного совета;

	Лапшина Нина Вячеславовна
	-заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров, заместитель председателя координационного совета;

	Игонина Мария Юрьевна
	-ведущий специалист отдела прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров,секретарь координационного совета.

	Члены координационного совета:

	Багров Александр Васильевич
	-начальник ГУ Управления Пенсионного фонда в Петушинском районе (по согласованию);

	Булгака Елена Евгеньевна
	-директор филиала №6 ГУ ВРОФ Социального страхования РФ (по согласованию);

	Галичева Татьяна Владимировна
	-начальник территориального пункта в г.Покров ОУФМС России по Владимирской области в Петушинском районе (по согласованию);

	Ермаков Александр Николаевич
	-начальник ОГИБДД ОВД по Петушинскому району (по согласованию);

	Кисляков Олег Геннадиевич
	-председатель Совета народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области (по согласованию);

	Кулакова Елена Николаевна
	-директор Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг»;

	Куликов Егор Дмитриевич
	- главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Покров города Покров;

	Малютина Елена Михайловна
	-начальник отдела по бухгалтерскому учёту Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг»;

	Ханова Светлана Владимировна
	-начальник МИФНС Российской Федерации№ 11 по Владимирской области (по согласованию).

	-представитель Прокуратуры  Петушинского района (по согласованию);

	-представитель отдела судебных приставов Петушинского района (по согласованию);

	-представитель отделения полиции №9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию).